uitare debuisse, quæ res nūc quū haberi nequeat: mori quātū ad eos/   
 pus cōuenit: siue sub peccato siue eiusdem expertes nascamur. Nullo  
 nāq; medio( ut latius alias exposuim?) ad īnocētiæ legē redire possu  
 m?: Quā quippe ob causam in hac nostra christiana cū sui præceptoꝝ  
 obseruatiōe: nos saluos fieri oportet: quoꝝ primū ut baptizemur est  
 (quantū ad paruulos attamē dico) i maioriꝝ natu nāq; fides præcel  
 lere iussa ē: baptisma nāq; ad puritatē illam mortales reducere credi  
 m?: quā parētes nostri priꝝ q̄ aberrarēt: possidebāt: ueꝝ corpora in fi  
 ne demū in omni hac puritate dissoluuntur: unde liquido cōstat nos  
 q̄a in peccato cōcepti sim? minie: mori: sed q̄a uitali arbore , p arbitrio  
 nostro uti nō quim?, qđ inde sane atq; apte colligitur: quū de? adā cū  
 cōiuge in exiliū e paradise dicēs emisit: ne adhuc forte ex arbore uitæ  
 māducet: & in æternū euadat. Nā q̄uis iā adā peccauisset: illū adhuc  
 semper si uitali fructu sustētaretur: posse durare: deus aiebat. Videtur  
 etiā eundē sapenumero ab arbore uitæ cibari oportuisse: nā quū di  
 citur: ne ēt manū mittat: & comedat: apparet: ipsū ab eadem arbore  
 alias comedisse, quod ad æternā uitā adipiscendam: nequaq̄ sufficere  
 uidebatur: nisi certis in temporibus fructu illo uesperetur. Satis  
 super demōstrauim?: q̄ tenuis eorū consideratio sit qui deū iniquum  
 fore: pronūciare non timēt: quum matrē corporeā mortē icurrere per/  
 miserit. At illud peius fuisset: si eandem aliqua in animæ macula insi  
 ci: consentiret, quam tanta cum facilitate & sine tātis mediis præser  
 uare potuit: quāta ad corporꝝ corruptionē uitandā necessaria fore do  
 cuim?. Forte tamen istillā iniquitatem esse arbitrant̄, quia minorem  
 illis q̄ uirgini prærogatiuam deus largitus sit: quanuis Christus il/  
 lis materiam similem illic declarauerit: ubi de uineæ cultoribus cō/  
 parationem adduxit. Quo quidem in loco herum conquerentibus  
 operariis loquentem iſtituit: illi namq; sibi iniuriam fieri propterea  
 dicebant: quia æqua mercede secum posteriores persolutos dimitti/  
 uidebant, quam rem neminem offendisse domini responsio docet:  
 quum illis pactam mercedem protinus daret: quanuis cui sibi pla/  
 ceret: maiora mūera largiret. Quonā pacto & si deus uirgiem ab om  
 ni peccato præseruauerit: quæ iniuria nobis ob id fieri uidetur? qui  
 bus optimū in baptisme præsidium cum reliquis conuentientiis de  
 derit. Concludebatur præterea in secunda particula: si beata uir/  
 go ab omni peccato fuisset præseruata illa peccatorum redēptione  
 nequaquā indiguisset. Quis hoc non uidet: eādem huiusmodi restau  
 ratione egere non posse: quæ nullius generis usq; peccatum habuit.